
(単位：kg)

積　荷 卸　荷 計 積　荷 卸　荷 計

JAL 89,235 47,122 136,357 25,729 52,228 77,957

ANA/ADO 43,306 50,279 93,585 3,305 14,452 17,757

定 ANA - - - - - -

計 132,541 97,401 229,942 29,034 66,680 95,714

期 大阪線 JAL - - - - - -

名古屋線 ANA - - - - - -

成田線 JJP - - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

132,541 97,401 229,942 29,034 66,680 95,714

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

(単位:kg)

積 荷 卸 荷 計 積 荷 卸 荷 計

4 月 132,541 97,401 229,942 29,034 66,680 95,714

5 月

6 月

7 月

8 月

9 月

10月

11月

12月

1 月

2 月

3 月

合　計 132,541 97,401 229,942 29,034 66,680 95,714

（令和７年）2025年　 4月計

③　　令和７年度　航空貨物・郵便取扱い状況　

貨　　　物 郵　　　便

臨　 時 　便

路　　線　　名

チャーター便

東京線

ダイバート便

定　 期 　便

国　 内　 線　 合　 計

臨　 時 　便

チャーター便

月
貨　　物 郵　　便

令和7年度(月別)

国　 際　 線　 合　 計

ダイバート便


